milion) MDL, cu scadenla finald la data de 01.10.2026, (in continuare, "Credit l");

- Contractul de credit nr. 1MM2024000173-1 din 20.03.2024 (in continuare, "Contractul de Credit
ll"), prin care Banca a aprobat eliberarea unui credit Debitorului, in mdrime de 3.500.000,00 (trei
milioane cinci sute mii) MDL, cu scadenla finali la data de 22.0'1.2027, si rata dobAnzii flotanti
in mdrime de 7.80% anual (in continuare, "Credit Il").;

- Contractul de credit l, 9i ll in continuare vor fi numite "Contractu! de credit";

- Credit l, 9i ll in continuare vor fi numite "Credit"."